(1/4)
001-03 / 20061012 / c93_hf.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
AC窮坿喘慌庁虞送筈（㌔揃陀襖匂）
液栽甘揃蛍粁汎怏侏　HF狼双
TDK慌庁虞送筈（㌔揃陀襖匂）貫佚催㌔揃喘弌侏煤楚侏欺窮坿㌔
揃喘寄窮送侏，喘余鴻刑議恢瞳狼双匯哘障畠。恬葎AV譜姥，OA譜
姥，方忖社窮吉鴻刑糟囃嶄議窮襖裡墾賠茅何周，蝕購糧儿匂窮坿

263Y
172Y
242Y
452Y
652Y
103Y
153Y
203Y
瞳兆
窮湖峙
恷弌(mH)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送
Iac恷寄(A)
HF2316-A144Y0R2-01 145 6.8 0.2
HF2316-A823Y0R3-01 82 4 0.3
HF2316-A533Y0R4-01 53 2.4 0.4
HF2316-A403Y0R5-01 40 1.7 0.5
HF2316-A263Y0R6-01 26 1.2 0.6
HF2316-A203Y0R7-01 20 1 0.7
HF2316-A153Y0R8-01 15 0.7 0.8
HF2316-A103Y1R0-01 10 0.5 1
HF2316-A652Y1R2-01 6.5 0.3 1.2
HF2316-A452Y1R5-01 4.5 0.2 1.5
HF2316-A242Y2R0-01 2.4 0.12 2
HF2316-A172Y2R5-01 1.7 0.09 2.5
HF2316-A122Y3R0-01 1.2 0.06 3
HF2316-A 800倖/㌃
㍻朕 号鯉峙 訳周
駆協窮儿(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
塚窮儿(V) 2000 光壌㌔寂，1蛍嶝

303Y
243Y
222Y
322Y
752Y
113Y
163Y
213Y
瞳兆
窮湖峙
恷弌(mH)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送
Iac恷寄(A)
HF2318-A104Y0R3-01 100 3.6 0.3
HF2318-A633Y0R4-01 63 2.2 0.4
HF2318-A503Y0R5-01 50 1.8 0.5
HF2318-A303Y0R6-01 30 1.1 0.6
HF2318-A243Y0R7-01 24 1 0.7
HF2318-A213Y0R8-01 21 0.75 0.8
HF2318-A163Y1R0-01 16 0.5 1
HF2318-A113Y1R2-01 11 0.35 1.2
HF2318-A752Y1R5-01 7.5 0.26 1.5
HF2318-A322Y2R0-01 3.2 0.12 2
HF2318-A222Y2R5-01 2.2 0.1 2.5
HF2318-A152Y3R0-01 1.5 0.07 3
HF2318-A 800倖/㌃
㍻朕 号鯉峙 訳周
駆協窮儿(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
塚窮儿(V) 2000 光壌㌔寂，1蛍嶝

322Y
104Y
503Y
323Y
203Y
502Y
952Y
133Y
瞳兆
窮湖峙
恷弌(mH)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送
Iac恷寄(A)
HF2922-A104Y0R5-01 100 1.7 0.5
HF2922-A503Y0R8-01 50 0.95 0.8
HF2922-A323Y1R0-01 32 0.59 1
HF2922-A203Y1R2-01 20 0.38 1.2
HF2922-A133Y1R6-01 13 0.25 1.6
HF2922-A952Y2R0-01 9.5 0.19 2
HF2922-A502Y2R5-01 5 0.12 2.5
HF2922-A322Y3R0-01 3.2 0.08 3
HF2922-A 440倖/㌃
㍻朕 号鯉峙 訳周
駆協窮儿(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
塚窮儿(V) 2000 光壌㌔寂，1蛍嶝